De consiguiente, creemos que allí donde no conste especial concesión, las lecciones y la Misa de los Santos arriba indicados deben ser las que señalan los Breviarios y Misales de Malinas, por ser las mismas que traen los Breviarios y Misales *típicos* de Ratisbona, aprobados por la S. C. de Ritos en 1.^o de Octubre de 1886. Las oraciones secretas serán del lugar señalado para la Misa.

Decreto sobre la Misa de S. Francisco de Borja.

An corrigenda Missa S. Francisci Borgia juxta Bullam Canonizationis qua assignatur Missa Os justi cum Evangelio de Communi Abbatum et prima Oratione propria, etsi in omnibus editionibus Missalis Romani etiam post correctionem postremam factam a Sacra Congregatione inveniatur integra Missa Os justi de Communi Abbatum, prima oratione excepta?

Resp. *Nihil innovetur.* S. R. C. 14 Junii 1879.
Dubiorum. 1.

DUÆ TABELLÆ

EX RUBRICIS GENERALIBUS EXSERPTÆ,

in quarum prima statim videri poterit de quo celebrandum erit Officium, si plura eodem die Festa occurrant.

In secunda vero, quomodo Officium præcedens concurrat in Vesperis cum Officio sequentis diei.

Ex utraque Tabella hoc ordine reperietur quod queritur

Primum inveniatur numerus positus in quadrangulo illo, in quo Festa de quibus est controversia, sibi invicem occurront: deinde legatur regula juxta dictum numerum descripta, et ex ea clare videbitur quid sit agendum.

Exempli gratia: Quadrangulus, in quo sibi invicem occurront Duplex primæ classis et Dominica primæ classis, erit qui est in angulo superiori primæ Tabellæ, in quo signatus est numerus 1., quia si ad eum tam Duplex quam Dominica prædicta ex eorum locis recto

tramite pergerent, in eo sibi invicem occurrent: Regula autem juxta dictum numerum apposita sic habet:

1. *Translatio de primo, Officium de secundo.* Id est, duplex primæ classis prædictum transferatur, et Officium fiat de Dominica primæ classis: quia cum in his regulis dicitur De primo seu præcedenti, intelligitur de Festo in superiori parte Tabellæ apposito, ut Duplex prædictum; cum de secundo vel sequenti, de Festo in inferiori parte sub numeris apposito, ut Dominica prædicta.

In aliquibus autem quadrangulis nullus appositus est numerus, vel quia nullus occursus, neque concursus esse potest, vel quia in propriis locis adnotatur in Breviario quid sit agendum.

Scire tamen oportet quæ sint Duplicia primæ et secundæ classis, et majora per annum, et quæ Dominicæ, et Feriae maiores dicantur.

DUPLICIA PRIMÆ CLASSIS,

in quibus nulla fit Commemoratio quorumcumque Festorum occurrentium, nisi prout supra in Rubricis.